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Horoskoop - Juuni suhted 2026 

(Siin sõnumis on suhtefookus. Ehk siin me küsimegi inglitelt, mis toimub 2026 a. 
juunis just suhete lahtris. Ja kordan siin ka üle, et minu suhtesõnumid vaatlevad 
alati maisete suhete lahtrit tervikuna ehk kui me räägime maisetest suhetest, siis 

hõlmab see ka sõprussuhteid, tööalaseid suhteid jne.) 

MÄRKSÕNA – Segased suhted saavad lahti harutatud. Viimse juuksekarvani! 

Kristall - Ametüst 

Värv - Kõik violetsed toonid 

Eva Tenter'i inglikaart 1 - Lenda kõrgemalt… Nr 37 

Eva Tenter'i inglikaart 2 - Viljakas aeg. Jätka plaanide teostamist. Nr 18 
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Eva Tenter'i inglikaart 3 - Sinu uue idee teostamiseks puhub praegu õige tuul. Mine 
sellega kaasa. Nr 85 

(Minu inglikaarte saate alati kasutada ka meditatsiooni abivahendina. Kuidas? 
Juhised leiate minu kodulehe esilehelt. Vt. evatenter.com -> ESILEHT) 

Märksõnad, mida kuulsin veel seoses käesoleva sõnumiga: 

- Juuksekarva lõhki ajamine ongi praegu õige lahendus ehk haruta detaile 
- 13 aastat ja 10 tulemust viiel teel. 
- 17 kuud kaotamist annab kokku võidu 
- 12 aastat ja diplom ongi käes 
- 25-aastane teekond saab läbi, et alata uuesti 
- Uued algused läbi segaste teede 

Mis lisamärksõnad need on? Ma kuulen tavaliselt mitmeid märksõnu kui alustan 
ühe sõnumi kanaldamist, kuid ma olen alati jäänud lõpuks ühe variandi juurde ehk 
selle märksõna juurde, mida näetegi iga sõnumi juures. Otsustasin, et hakkan 
nüüdsest näitama ka neid teisi variante, kuigi osad neist tihtilugu ei kattugi 
kuidagi sõnumi sisuga. Ehk osad neist on tihtilugu sellised märksõnad, millest inglid 
edasi ei räägigi. Samas võivad need mõne lugeja jaoks olla just erilise tähtsusega. 
Ehk mõni neist märksõnadest võibki olla konkreetse lugeja jaoks mõeldud. 

Mida toob juuni maisete suhete lahtrisse? 

Inglid alustavad - siin kuus harutate te lahti segaseid suhteid. 

Ehk te uurite nüüd detailselt, miks on teatud suhted teie elus segased. 

Ja te uurite ka, kust see kõik alguse sai. 

Ja te uurite ka, kes lükkasid teid taolise pildini. 

Ja te uurite ka, mida te sellest kõigest tänases päevas arvate. 

Aga mida inglid selle all mõtlevad? 
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Inglid selgitavad - te teete nüüd ühe põhjaliku uurimise läbi, sest tänases päevas on 
tegelikult juba väga paljud asjad muutunud. 

St. võrreldes just selle pildiga, mis ajas kunagi teatud suhteid teie jaoks segi. 

Ja te tunnete seda ka ise. 

Ja osaliselt on teil olemas isegi maiseid tõendeid selle kohta, et asjalood ongi 
tõepoolest suurelt muutunud. 

Ometi on aga püsinud teatud tõkked. 

Ehk sellest kõigest hoolimata on ikka püsinud teatud segadus teie suhtemaailmas. 

Ja nüüd te küsitegi endalt - miks see nii on? 

Aga mis saab edasi? 

Inglid selgitavad - niipea kui te teete sellise vaatluse iseendas, kustub ka too segadus. 

Kas lõpuni? 

Inglid ütlevad - enamik sellest segadusest on tõesti kustutatav niivõrd lihtsalt. 

Ehk piisab vaatlusest. 

Korralikust vaatlusest. 

St. just nimelt vaatlusest, mis elab tänase mätta otsas. 

Ehk vaatlusest, mis võtab arvesse KÕIKI tänaseid tingimusi, mis teie ümber ja teie 
elus juba on. 

Aga miks on see nii? 

Inglid ütlevad - sest teatud segadused püsivadki siin maailmas üleval vaid hirmu peal. 

Millest inglid nüüd räägivad? 
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Inglid selgitavad - siin kuus piisab tõesti detailsest vaatlusest, sest varem pole te 
julgenud sellist vaatlust teha. 

Ehk siin kuus on tõesti fookuses just sellised suhteprobleemid, mida te polegi 
julgenud varem detailselt vaadelda. 

Isegi mitte enda jaoks. 

Ehk isegi mitte iseendas. 

Ehk isegi mitte endamisi. 

Ja seetõttu ongi need probleemid edasi elada saanud. 

Ehk siin kuus on tõesti fookuses olukorrad ja maised pildid, mis on siiani püsinud 
üleval vaid hirmude tõttu. 

Ehk kõnealuse segaduse all pole vundamenti juba enam ammu. 

Ehk kõnealune segadus on juba ammusest ajast saati rippunud vaid juuksekarva 
küljes. 

Inglid rõhutavad - just sel põhjusel aitabki nüüd juuksekarva lõhki ajamine. 

Ehk just seetõttu aitab nüüd detailidesse süvenemine. 

Mida see tähendab? 

Inglid ütlevad - taolise süvenemisega võtate te jõu ära täpselt sellelt detaililt, mis on 
seda segadust elus hoidnud. 

Ja tegelikult peitub siin ka laiem ja pikem õppetund. 

Ehk tegelikult teeb juunis õpitav tõde teie jaoks lihtsamaks ka muid maiseid olukordi. 

Kuidas nii? 
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Inglid selgitavad - siin maises maailmas istuvad paljud probleemsed alad täpselt 
samuti vaid juuksekarva otsas. 

Ehk need küsimused ei ole ainsad, mida saate just taolise süvenemisega kustutada. 

Ja seda te nüüd õpitegi. 

Ehk just sellist tõde tuleb teieni tooma juunikuu aastal 2026. 

Ehk see kuu õpetab teid esmalt vaatlema õigeid detaile. 

Ja seejärel teeb see kuu teile selgeks, et nii saabki lahendada paljusid probleeme. 

Aga mida see kõik ikkagi maisete sündmuste mõttes tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab kuud, mis ei paljasta oma tegelikke eesmärke koheselt. 

Ehk see tähendab maiseid sündmuseid, millel on mitu kihti. 

Ehk see tähendab maiseid sündmuseid, mille esiplaan on teine. 

Ehk see tähendab maiseid sündmuseid, mille raames te liigute palju kaugemale kui 
see esiplaan näitab. 

Ja see kõik on hea. 

Ehk see kõik viib teid vaid heade tulemusteni. 

Nii suhete lahtris kui ka mujal. 

Just seda kõike toobki teieni selle aasta juunikuu. 

Ja täpselt nii soovivadki inglid kokku tõmmata juuni suhtesõnumi otsad. 

Ehk nüüd on kätte jõudnud aeg sillaviidete analüüsiks. Kuidas sillaviiteid analüüsida? 
Ikka läbi oma sisetunde. Ehk kuulake ja tunnetage ja mõtisklege, mida need viited 
just TEIE jaoks tähendavad. 
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Kui palju aega peaks kulutama sillaviidete analüüsiks? Ikka täpselt nii palju kui ise 
soovite. Ehk lubage oma sisetundel juhatada teed ka selles küsimuses. 

Energeetilise sillana toovad inglid seekord välja järgnevad sõnumid ja ajalised viited 
(ma toon need jälle välja täpselt sellises järjestuses nagu inglid neid viitasid): 

Ambur mai 2026 (https://evatenter.com/2026/04/17/horoskoop-mai-2026-ambur/) 
Märksõna - Siin kuus elab puhta õnne allikas 

Kaksikud 2018 aastasõnum (https://evatenter.com/2017/11/03/horoskoop-2018-
kaksikud/) 
Märksõna - Hirm on algpõhjus 

Veevalaja 2025 aastasõnum (https://evatenter.com/2024/10/31/horoskoop-2025-
veevalaja/) 
Märksõna - Rikkis suhted 

Veevalaja 2022 aastasõnum (https://evatenter.com/2021/08/10/horoskoop-2022-
veevalaja/) 
Märksõna - Sõda on läbi 

Kuupäev 01.03.2012 

Kuupäev 01.08.2016 

Kuupäev 18.07.2016 

Kuupäev 17.02.2003 

Kuupäev 17.06.2006 

Kuupäev 17.03.2012 

Kuupäev 01.03.2014 

Nädal 44, 2017 (https://evatenter.com/2017/10/27/nadala-
horoskoop-30-10-05-11-2017/) 
Märksõna - Mäe otsas sulgub karma täisring 
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Kuupäev 11.01.1991 

Kuupäev 11.11.1991 

2026 a. juuni suhete lahtri energiat iseloomustavad muusikamaailmast järgnevad 
lood: 

"Sia - Chandelier" 

"The Prodigy - Voodoo People" 

"Bomfunk MC's - Freestyler" 

"Reel 2 Real feat. The Mad Stuntman - I Like To Move It" 

Mida tähendavad muusikalised sillaviited? Kordan ka siin, et minu sõnumite juures 
ei tähenda muusikalised sillaviited muusikasoovitusi. Tegu on lugudega, mille energia 
kajastub kuidagipidi kõnealuses ajaperioodis. Mida see tähendab? See tähendab 
näiteks seda, et kui me näeme siin viidete all väga erineva iseloomuga lugusid, siis 
soovivadki inglid meile edasi anda teavitust energiate hüppamise kohta. Ja mõnikord 
räägib omaette loo ka nende viidete järjestus. Ja mõnikord leiate te sõnumeid 
vastavate lugude sõnadest/ pealkirjadest. Ja loomulikult võib teil olla isiklik seos 
mõne looga – sellisel juhul on see viide teile ka kõige lihtsamini tõlgendatav ehk 
sellisel juhul tasubki teil mõtiskleda selle mälestuse üle, millele too lugu viitab, kuid 
see ei pruugi alati olla nii. St. need muusikalised sillaviited on alati mitmekihilised. 
Ehk neist saate endale mõeldud sõnumi kätte alati vaid oma isikliku sisetundega 
süvenedes. Ja siin ei ole takistuseks ka lugude tundmine. Te ei peagi ette teadma neid 
lugusid, millele ma siin viitan. Igal lugejal on alati võimalik näiteks Youtube-ist 
vaadata järgi, millise looga on tegu. St. kopeerige vastava loo nimi Youtube-i ja 
kuulake seda seal. 

__________________________________________ 

Ikka tervitades, 
Eva
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